
I. IIUNICIPALIDAD OE LOTA
. ALCALDIA

' DEPTO. DE EDUCACION '
- Apruébese Contrato de Trabajo por Serv¡cio.-

t ? n"l ?¡1¡
LOTA,

DEcREro N.¿izLl (c)

Vistos:
El Conkato de Trabajo por serv¡cio, de fecha 29 de

septiembre de 2016, suscr¡to entre ta I Municipalidad de Lota, Depto de Educación, en
su calidad de Empleador y el trabajador, Don fU GUEL ANGEL GABRTEL BELTMN
VILLALOBOSi Decreto DEM N'601 del 30 09 2015 y Decreto N" BO3 det 14 12 2015,
que delega firma bajo la fórmula 'por orden del Señor Alcatde"; D F L. No1, det 24 Oj 94,
"Código de¡ Trabajo"; Resolución No1600 de ta Contratoría ceneral de ta Repúbtrca y en
uso de las facultades que me confiere el at1 12o y 630 de ta Ley N.1B 695, Orgánica
Constitucional de Municipalidadesi

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo por Servicio,
fecha 29 de sept¡embre de 2016, suscrito entre la t. Municipatrdad de Lota, Depto
Educac¡ón, en su cal¡dad de Empleador y el trabajador que a continuación
individualiza:

de
de

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP - SALUD

NOIVBRE : MIGUEL ANGEL GABRIEL BELTRAN VILLALOBOS
ESTABLECI¡,|ENTO : Escuela lsidora Goyenechea Ga o D-694
RUN :  

FECHA DE NACI¡,IIENTO I 04 de septiembre de 1985
: Celador
:44 hrs cronológtcas semanales
r 29 de sepliembre de 2016
: 12 de octubre de 20,16
: Licencra Médica de Don José Burgos Hidalgo
: s264.927.-
: PROVIDA . FONASA

IMPÚTESE lo anteriormente indicado a la cuenta
presupueslaria 21 5-21 -03-004 -

ARCHIVESE -
ANÓTESE, COMUNiQUESE. REGISTRESE

- Transparencia Municipa¡.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Arch¡vo

ETAR


